Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.10.2022
	№
	110-37-1221-22

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2020-2025 годы»
	(

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 9 статьи 3 Закона Иркутской области от 4 мая 2022 года № 27-оз «Об отдельных вопросах размещения нестационарных торговых объектов на территории Иркутской области, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2020-2025 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 5 августа 2019 года № 110-37-878-19 (в редакции постановлений от 12 декабря 2019 года № 110-37-1390-19; от 12 марта 2020 года № 110-37-264-20  от 9 декабря 2020 года  № 110-37-1197-20, от 12 августа 2021 года № 110-37-885-21, от 7 декабря 2021 № 110-37-1323-21, от 23 сентября 2022 года № 110-37-1068-22) (опубликована в газете «Саянские зори» 08.08.2019 № 31 (4047), вкладыш стр. 12; 15.08.2019 № 32 (4048), вкладыш стр. 1, 2; 19.12.2019 № 50 (4066), вкладыш стр. 9; 19.03.2020 № 11 (4078), вкладыш стр. 2, 17.12.2020 № 50 (4117), вкладыш стр. 12, 19.08.2021 № 32 (4151) вкладыш стр. 1; 23.12.2021 № 50 (4169), вкладыш стр. 1; 29.09.2022 № 38 (4208) вкладыш стр. 4) следующее изменение:
1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе дополнить пунктом 1.2.3 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.2.3
	Предоставление преференций в виде предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов субъектам малого и среднего предпринимательства, являющимся региональными сельхозпроизводителями, региональными товаропроизводителями, а также реализующим печатную продукцию
	Комитет по управлению имуществом администрации города Саянска
	2022-2025
	Без финансирования
	Количество субъектов МСП, получивших поддержку

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Федорович Е.А.

(39553)5-72-42